



15/19

Legnica, dnia 11 października 2019 r.



Szanowny Pan
Tadeusz Krzakowski
Prezydent Miasta Legnicy

ZAPYTANIE nr 27/ZA/19

Dotyczy: Budowy chodnika przy ulicy Działkowej
na odcinku od przejazdu kolejowego do ulicy Roniczej.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji i wyjaśnienie kwestii w temacie dotyczącym **powstałej rozbieżności**:

- pomiędzy udzielonym pismem z dnia 28 czerwca 2019 roku L. Dz. DT-2/404/1722/2019 sporządzonym przez Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 10, podpisanym przez dyrektora – Andrzeja Szymkowiaka, dotyczącym realizacji budowy chodnika przy ulicy Działkowej na odcinku jak wyżej, z którego to pisma w sposób jednoznaczny wynika, że rozpoczęcie realizacji przedmiotowej inwestycji rozpocznie się w miesiącu wrześniu 2019 roku, a
- zgłoszonym przez Panią Przewodniczącą Rady Osiedla Zosinek i zakwalifikowanym przez Komisję do głosowania projektem na obszarze nr 9 „Przebudowa chodników na osiedlu ZOSINEK - II etap.”, który między innymi dotyczy inwestycji „wzdłuż ulicy Działkowej do ulicy Rolniczej”.

Wyjaśnienie powyższej kwestii przez podległe Panu Służby w sposób oczywisty wykaże czy w sprawie opisywanego chodnika nie zachodzą nieścisłości. Dodatkowo zostanie wyjaśnione czy środki na budowę chodnika w ramach Legnickiego Budżetu Obywatelskiego nie zostaną przekazane na inwestycję, która jest już w realizacji.

W celu usprawnienia komunikacji informacyjnie podaję, że pierwszą interpelację złożyłam w dniu 03 grudnia 2018 roku, nr 01/18 oraz kolejne: 12 grudnia 2018 roku, 02 stycznia 2019 roku, 22 stycznia 2019 roku, 28 czerwca 2019 roku - wynikiem czego było wyżej cytowane pismo Zarządu Dróg Miejskich, które stanowi załącznik do niniejszego zapytania.

Wobec wyżej przytoczonej sytuacji analogia zdarzeń i faktów nakazuje mi zwrócić się również z pytaniem co spowodowało **brak niekonsekwencji** w temacie rozpoczęcia budowy chodnika przy ulicy Działkowej na odcinku od przejazdu kolejowego do ulicy Rolniczej.

Warto zauważyć, iż zachodzi duże prawdopodobieństwo, że w przypadku niewyjaśnienia sygnalizowanej sprawy realizacja inwestycji będzie finansowana z dwóch niezależnych źródeł.

Z poważaniem



Aleksandra Krzeszewska

W załączeniu:

- pismo z dnia 19 czerwca 2019 roku do ZDM, w sprawie realizacji budowy chodnika w ciągu ulicy Działkowej od torów kolejowych do ulicy Rolniczej w Legnicy.
- odpowiedź ZDM z dnia 28 czerwca 2019 roku, DT-2/404/1722/2019

Do wiadomości:

- Zarząd Dróg Miejskich
- Przewodnicząca Rady Osiedla Zosinek